



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 957 854 966
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: TARKETT AS
Forretningsadresse: Omstedgata 2
3012 DRAMMEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Hovland
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 19.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.07.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt	2	75 776 108	72 776 107
Sum inntekter		75 776 108	72 776 107
Kostnader			
Lønnskostnad	3	39 926 593	37 832 898
Avskrivning på varige driftsmidler	4	51 047	192 845
Annen driftskostnad	3,5	21 640 063	22 146 026
Sum kostnader		61 617 703	60 171 769
Driftsresultat		14 158 405	12 604 338
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		50 672	37 196
Sum finansinntekter		50 672	37 196
Annen rentekostnad		1 718	5 625
Annen finanskostnad		27 978	80 278
Sum finanskostnader		29 696	85 903
Netto finans		20 977	-48 707
Ordinært resultat før skattekostnad		14 179 381	12 555 631
Skattekostnad på ordinært resultat	6	3 178 847	2 907 147
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 000 534	9 648 484
Årsresultat		11 000 534	9 648 484
Årsresultat etter minoritetsinteresser		11 000 534	9 648 484
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		20 000 000	
Overføringer annen egenkapital	7	-8 999 466	9 648 484
Sum overføringer og disponeringer		11 000 534	9 648 484



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	78 139	93 461
Sum immaterielle eiendeler		78 139	93 461
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	4	57 968	109 016
Sum varige driftsmidler		57 968	109 016
Sum anleggsmidler		136 107	202 477
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer	8,9	34 247 448	41 906 123
Sum fordringer		34 247 448	41 906 123
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	1 285 083	1 210 793
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 285 083	1 210 793
Sum omløpsmidler		35 532 531	43 116 916
SUM EIENDELER		35 668 638	43 319 393
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1,7	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 463 125	20 462 591
Sum opptjent egenkapital		11 463 125	20 462 591
Sum egenkapital		12 463 125	21 462 591
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 727 153	3 225 656
Betalbar skatt	6	3 163 525	2 913 602
Skyldig offentlige avgifter		2 362 084	2 166 145
Annen kortsiktig gjeld	8	13 952 751	13 551 398
Sum kortsiktig gjeld		23 205 514	21 856 801
Sum gjeld		23 205 514	21 856 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 668 638	43 319 392



Tarkett AS

Årsregnskap 2021

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømanalyse
Noter
ÅRSBERETNING 2021

Virksomhetens art og tilholdssted

Tarkett AS driver med salg og markedsføring av gulvprodukter i Norge. Selskapet har sitt forretningskontor i Drammen.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Fremtidig utvikling

Styret vurderer selskapets inntjening og finansielle stilling som god og har forventninger om at selskapet får en fortsatt positiv utvikling. Totalmarkedet for gulvprodukter forventes å være forholdsvis stabilt de nærmeste årene, mens endringer innenfor segmentene vil variere.

Selskapet forventer å styrke sin posisjon ytterligere i 2022.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra 72,8 millioner i fjor til 75,8 i millioner i år. Årsresultatet ble i 2021 11 millioner mot 9,6 millioner i fjoråret.

Selskapets likviditetsbeholdning var på 31,7 millioner pr 31.12.

All gjeld i selskapet er kortsiktig. Den finansielle stilling er god, og pr. 31.12. kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av likvide midler.

Totalkapitalen var ved utgangen av året 35,7 millioner, sammenlignet med kr 43,3 millioner året før. Egenkapitalandelen pr 31.12. var 35 %, sammenlignet med 50 % pr. 31.12. året før.

Resultatdisponering

Fratrukket tilleggs utbyttet på 20 millioner overføres 9 millioner fra annen egenkapital.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser i lite omfang, da det kun er noen få konserntransaksjoner som foretas i utenlandsk valuta.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav.

Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som meget god.



Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 4,32 % av totale arbeidstimer i selskapet, sammenlignet med 3,93% i fjor.

Det har i regnskapsåret ikke forekommet skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt.

Likestilling

Selskapet har både mannlige og kvinnelige ledere. Det har ikke vært behov for å fremme tiltak med hensyn til likestilling i virksomheten eller styret.

Ytre miljø

Virksomheten forurenser ikke det ytre miljøet, mer enn det som er vanlig for tilsvarende bedrifter.

Tarkett AS er Miljøfyrtårn sertifisert.

Drammen, 19. april 2022

Niclas Wullt
Styrets leder

Per Ojar Øxseth
Adm. direktør Styremedlem



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

RESULTATREGNSKAP

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Driftsinntekter	2	75 776 108	72 776 107
Driftskostnader			
Lønnskostnad	3	39 926 593	37 772 898
Avskrivning på varige driftsmidler	4	51 047	192 845
Annen driftskostnad	3,5	21 640 063	22 206 026
Sum driftskostnader		<u>61 617 703</u>	<u>60 171 769</u>
Driftsresultat		14 158 405	12 604 338
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		-	-
Annen finansinntekt		50 672	37 196
Annen rentekostnad		1 718	5 625
Annen finanskostnad		27 978	80 278
Netto finansposter		<u>20 976</u>	<u>(48 707)</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		14 179 381	12 555 631
Skattekostnad	6	3 178 847	2 907 147
Årsresultat		11 000 534	9 648 484
Disponering av årsresultat			
Overført fra/til annen egenkapital		-8 999 466	9 648 484
Tilleggsutbytte		20 000 000	0
Sum	7	<u>11 000 534</u>	<u>9 648 484</u>



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

BALANSE PR 31.12.2021

	Note	2021	2020
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	78 139	93 461
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, kontormaskiner osv.	4	57 968	109 016
SUM ANLEGGSMIDLER		136 107	202 477
OMLØPSMIDLER			
Fordringer			
Andre fordringer	8,9	34 247 448	41 906 123
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	9	1 285 083	1 210 793
SUM OMLØPSMIDLER		35 532 531	43 116 916
SUM EIENDELER		35 668 638	43 319 393




Tarkett AS


Org.nr 957 854 966

BALANSE PR 31.12.2021

	Note	2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1,7	1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	11 463 125	20 462 591
SUM EGENKAPITAL		12 463 125	21 462 591
GJELD			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		3 727 153	3 225 656
Betalbar skatt	6	3 163 525	2 913 602
Skyldig offentlige avgifter		2 362 084	2 166 145
Annen kortsiktig gjeld	8	<u>13 952 751</u>	<u>13 551 398</u>
Sum kortsiktig gjeld		23 205 513	21 856 801
SUM GJELD		23 205 513	21 856 801
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		35 668 638	43 319 392

Drammen, 19. april 2022


Niclas Wullt
Styrets leder


Per Olaf Øxseth
Adm.dir



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

Kontantstrømoppstilling - indirekte modell

	2021	2020
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	14 179 381	12 555 631
Periodens betalte skatt	-2 913 602	-2 987 230
Ordinære avskrivinger	51 048	136 793
Endring i kundefordringer	3 108	30 162
Endring i leverandørgjeld	501 497	1 267 388
Endring i andre tidsavgrensingsposter	8 252 858	-11 295 293
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	<u>20 074 290</u>	<u>-292 549</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetaling av utbytte	-20 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	<u>-20 000 000</u>	<u>0</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	74 290	-292 549
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynne	1 210 793	1 503 342
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	1 285 083	1 210 793



Tarkett AS

Org.nr 957 854 966

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent.

Skatt

Skattekostnad består av betalbar skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet på alle forskjeller mellom regnskapsmessig og skattemessig verdi på eiendeler og gjeld. Utsatt skatt er beregnet med gjeldende skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap på krav.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Ingen vesentlig hendelser etter balansedagen med påvirkning for 2021.



Noter til årsregnskapet 2021

Note 2 Driftinntekter

Inntektene kommer fra salg i Norge.

Note 3 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser / Pensjon

Lønnskostnader mm.

	2021	2020
Lønninger	33 748 728	32 048 253
Arbeidsgiveravgift	4 085 126	3 833 198
Pensjonskostnader	1 877 062	1 801 274
Andre ytelser	215 677	90 173
Sum lønnskostnader	39 926 593	37 772 898

Gjennomsnittlig antall årsverk **37** **39**

Godtgjørelser til ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 849 753	-
Pensjon	99 768	-
Annen godtgjørelse	20 244	-
Sum godtgjørelser	2 969 765	-

Daglig leder innehar bonus ihht konsernavtale.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor er kr 55.000,- ekskl. mva, hvorav alt for revisjon.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.



Noter til årsregnskapet 2021

Note 4 Varige driftsmidler

	2021
Anskaffelseskost 01.01	1 144 902
Tilgang kjøpte driftsmidler	-
Avgang	-
Anskaffelseskost 31.12	1 144 902
Avskrivninger 01.01	1 035 886
Akkumulerte avskrivninger 31.12	1 086 934
Balanseført verdi pr. 31.12	57 968

Årets avskrivninger 51 047

Økonomisk levetid Inntil 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Note 5 Leieavtaler

	2021	2020
Ordinære leiebetalinger	1 462 759	1 448 245
Fremtidige leiebetalinger:		
Innen 1 år	1 520 525	
1-5 år	4 467 386	
Etter 5 år	-	
Sum	5 987 910	

Note 6 Skatt

	2021	2020
Betalbar skatt		
Ordinært resultat før skattekostnad	14 179 381	12 555 631
Permanente forskjeller	269 923	658 676
Endring i midlertidige forskjeller	-69 647	424 826
Grunnlag betalbar skatt	14 379 657	13 639 133

22% betalbar skatt 3 163 525 3 000 609

Skattekostnad

Betalbar skatt på årets resultat	3 163 525	3 000 609
Endring utsatt skattefordel	15 321	-93 461
Årets skattekostnad	3 178 846	2 907 148

Spesifikasjon av grunnlag utsatt skattefordel:

Driftsmidler	-355 179	-424 518
Fordringer	0	-308
Sum grunnlag utsatt skattefordel	-355 179	-424 826

Utsatt skattefordel utgjør 22% -78 139 -93 461

Tarkett AS - org nr 957 854 966



Noter til årsregnskapet 2021

Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 31.12.2020	1 000 000	20 462 591	21 462 591
Tilleggsutbytte		-20 000 000	-20 000 000
Årets resultat		11 000 534	11 000 534
Egenkapital 31.12.2021	1 000 000	11 463 125	12 463 125

Note 8 Bankinnskudd, kontanter o.l

Av selskapets bankinnskudd er kr 1.285.083,- bundne skattetreksmidler.

Note 9 Mellomværende konsernselskap

	2021	2020
Andre fordringer	1 488 707	1 611 413
Konsernkonto	30 489 316	37 880 358
Annen kortsiktig gjeld	4 039 912	3 517 557
Driftsinntekter	75 776 108	72 776 107
Andre driftskostnader	5 159 083	4 741 471

Ingen av selskapets fordringer forfaller senere enn et år etter balansedagen.
Intet av selskapets gjeld forfaller til betaling senere enn 5 år etter balansedagen.

Konsernkonto er et uttrykk for konserninternt mellomværende som oppstår mellom eier av konsernkontosystemet og deltagende selskap som et resultat av deltagelse i et konsernkontosystem.

Det eksisterer ingen pantstillelse, garantier eller annen sikkerhetsstillelse til fordel for foretak i samme konsern.

Note 10 Aksjonærinformasjon

	Antall	Pålydende	Balanseført
Aksjer	10 000	100	1 000 000

Samtlige aksjer eies av Tarkett AB, Sverige.

Note 11 Hendelser etter balansedagen

Ingen vesentlig hendelser etter balansedagen med påvirkning for 2021.



mazars

Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Tarkett AS
